
UCHWAŁA NR X/101/07 

RADY MIASTA EŁKU  
z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 
 

w   sprawie  zmiany nazw ulic 
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 oraz Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i 
nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 

 

§1. 

1. Zmienić nazwę ulicy Św. Rafała Kalinowskiego, położonej na osiedlu „Jeziorna” w Ełku, 

oznaczonej w załączniku do niniejszej uchwały nr 1, na ul. Św. Jana Bosko.  
2. Zmienić nazwę ulicy Św. Jana Bosko, położonej na osiedlu „Jeziorna” w Ełku, oznaczonej w 

załączniku do niniejszej uchwały nr 2, na ul. Św. Rafała Kalinowskiego. 
 

§2. 

1. Uchylić uchwałę nr VI/40/99 Rady Miasta Ełku z dnia 12 marca 1999r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy. 

2. Uchylić pkt. 3 uchwały nr VI/47/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003r. w sprawie 

nadania nazw ulicom, dotyczący nadania nazwy Św. Jana Bosko. 
 

         §3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


